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ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA 
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT 

 
INVITATION TO BID NO. 22-FIR-ITB-251 

 
 

ADDENDUM NO. 1 
 

 
Arlington County (hereinafter referred to as the “County”) Invitation To Bid (ITB) No. 22-FIR-ITB-251 for 
the provision of Fire Department uniforms items including, but not limited to, athletic wear, casual wear 
and accessories is amended as follows: 
 
 

• THE COUNTY HAS RECEIVED THE FOLLOWING QUESTIONS IN RESPONSE TO THIS ITB. 
QUESTIONS AND RESPONSES ARE INCLUDED BELOW.  

 
o Question #1: For baseball hats Line #14 when I suppose to provide samples . Also for 

hats style#6530 I am not able to find this style anywhere. Also all of vendors have a 
limited stocks for all of goods, therefore can we combine a different brands, if we need 
it. Thank you. 
 
Answer #1: Per BID FORM, INSTRUCTIONS FOR ALL BIDDERS,  NOTE: Per the Method of 
Award and Sample Submission Requirement Prior to Award paragraph, prior to the award 
decision, the County shall require the two (2) lowest responsible and responsive Bidders 
to provide a sample of a baseball hat (Item No. 14 Baseball Hats) per the Specifications 
within 7 business days of notification from the County.  
 
Specifications & Bid Form, Section 2 Embroidery, Item NO 14, BASEBALL HATS, Brand 
Name or Equivalent is hereby amended as follows: 
 
Yupoong flex fit Style # #6530 is hereby deleted, and replaced with  Yupoong  110 C 
Flexfit One Ten Pro-Formance, Colors: Navy# 19-4013, Red# 19-664. 
 
Yupoong Style #6277xxl colors are hereby deleted, and replaced with Navy# 19-4028, 
Red# 19-1664, and Pink# 14-2311.  
   
 

o Question #2: 1. Can you provide current manufacturer and part number for each of the 
current garments. 2. Please provide photos of the art work for each of the garments 
(heat press and embroidery). 3. Can you provide and estimate of how many dark vs. 
light colored garments of the quantities outlined on the bid sheet. 4. Please confirm that 
the nametapes do not have hook velcro on them. 4. 
 
Answer #2: 1. The manufacturers and style numbers listed are meant to show what is 
preferred; however,  comparable alternatives are acceptable. 
 
2. We are unable to provide art work for the garments, for security reasons.  The 
Specifications & Bid Form, PT Spec worksheet, Column PRINTING REQUIREMENTS 
details all printing and embroidery requirements, which includes the descriptions with 
measurements, for the screen printer and/or embroiderer to use. 
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3. The County can not provide an estimate of how many dark vs. light colored garments 
will be needed.  Dark garments will be needed about 3 times more than light garments; 
however.  For example: If 1200 t-shirts are ordered, about 840 would be dark-colored 
and 360 light-colored. 
 

  4. No, the nameplates do not have hook Velcro on them. 
 
 
 
 
 
The balance of the solicitation remains unchanged. 
 
 
 
      Arlington County, Virginia 
      Arlene Palmer, M.B.A. 

Buyer 
ampalmer@arlingtonva.us 

 
 
 
 
RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID: 
 
 
BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 1. 
 
 
FIRM NAME:               
 
AUTHORIZED 
SIGNATURE:            DATE:      

mailto:ampalmer@arlingtonva.us

